
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/884/

Código da publicação: 884

Data da emissão do comprovante: 18/08/2025 15:32:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 200/2025

N° do Processo/Ano: 223/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 19.018,23
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO NA RUA BRASÍLIO
CUSTÓDIO CAMARGO, EM FRENTE À ESCOLA ESTADUAL-PROTOCOLO: 5177/2025; NAUREZA:
OBRA DE ALVENARIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO NA RUA BRASÍLIO
CUSTÓDIO CAMARGO, EM FRENTE À ESCOLA ESTADUAL-PROTOCOLO: 5177/2025; NAUREZA:
OBRA DE ALVENARIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2025 00:00:00 termo de referencia Baixar

15/08/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/884/pcontratacao-de-empresa-para-a-execucao-de-calcamento-na-rua-brasilio-custodio-camargo-em-frente-a-escola-estadual-protocolo-51772025-naureza-obra-de-alvenariap/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe4140b5a42638a7e5f7e139e60d1ed7.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c626fa56e4179f9790cd792a9f6344a2.pdf

